2

[image: Описание: GERBG]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________		                                                                                 № ________
г. Киров
О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 11.05.2022 № 46 «Об утверждении Методики определения плановых значений результатов предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств»
1. Внести в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 11.05.2022 № 46 «Об утверждении Методики определения плановых значений результатов предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях повышения эффективности предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств в рамках государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 696-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», а также в целях реализации постановления Правительства Кировской области от 30.04.2021 № 224-П «О предоставлении грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств»:».
[bookmark: _Hlk92299648]1.2. Внести в Методику определения плановых значений результатов предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств, утвержденную вышеуказанным распоряжением, следующие изменения:
1.2.1. Абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«количество принятых новых постоянных работников, по которым представлены персонифицированные сведения о физических лицах в органы Федеральной налоговой службы;».
1.2.2. В пункте 2 слова «в налоговые органы» заменить словами «в органы Федеральной налоговой службы».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.06.2024.
И.о. министра сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области                                         И.В. Головкова
image1.png